РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Климоуцы
01.08.2016                                                                                                     № 66
О внесении изменений в
постановление администрации
Климоуцевского сельсовета
от 11.07.2016 № 53

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Климоуцевского сельсовета,
п о с т а н о в л я ю:
Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд на землях, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Климоуцевского сельсовета от 11.07.2016 № 53 следующие изменения:
1) В пункте 1.1.1. слова  «зарегистрированных на территории  Климоуцевского сельсовета лесных насаждений для отопления жилых домов, надворных и хозяйственных построек или по своей инициативе» заменить словами «о заключении договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд».
 2) Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются физические лица, обратившиеся в порядке, установленном настоящим Административным регламентом, с заявлением о предоставлении муниципальной услуги (далее - заявители).».
3) Пункт 1.2.2 изложить в следующей редакции:
«1.2.2. Заявители вправе обращаться за предоставлением муниципальной услуги:
1) для строительства индивидуального жилого дома - до 100 куб. м один раз в 10 лет;
2) для строительства  индивидуального жилого дома - до 300 куб. м один
раз многодетным   семьям,  молодым  семьям  и  специалистам  организаций,
финансируемых за счет средств областного и местных бюджетов;
3) для ремонта и реконструкции жилых домов - до 25 куб. м один раз в 5 лет;
4) для строительства и ремонта хозяйственных построек и иных собственных нужд - до 25 куб. м один раз в 10 лет;
5) для отопления жилых домов - до 20 куб. м на подворье ежегодно;
6) для отопления гаражей - до 2 куб. м ежегодно.».
4) В пункте 3.7.1 слова «и ГКУ АО «Свободненское лесничество» исключить.

Глава администрации							Т.Н.Шайдурова